BIURO: PRZEDSTAWICIELE HANDLOWI:
Grabik,ul. Dębowa 2
68-200 Żary
Tel/fax 068 376 88 02
Żary tel. 607 683 904
Wrocław tel. 602 812 785

mieszkańców
Zakładany
max.
przepływ
Zakładane
obciążenie
L zbiornika S zbiornika H zbiornika H odpływu
Napięcie
DN
Typ
[ilość RLM] [m3/d] [kg BZT5/d]  [mm] [mm]  [mm]  [mm] [V]  [mm]
SX-P80 60-80 12,0 3,6-4,8 5490 2160 2960 2160 230 200
SX-P100 80-100 15,0 4,8-6,0 6040 2410 2960 2160 230 200
SX-P120 100-120 18,0 6,0-7,2 6900 2410 2960 2160 230 200
SX-P150 120-150 22,5 7,2-9,0 7840 2410 2960 2160 230 200
SX-P200 150 - 200 30,0 9,0-12,0 10400 2410 2960 2180 230 200
13
CENNIK
Oczyszczalnie ścieków w technologii opartej na osadzie czynnym
*Podane ceny nie zawierają podatku VAT i kosztów transportu.
Cena w PLN*
Nazwa Q
(m3/d) RLM bez automatyki z
automatyką
nadbudowa
100mm
AT 6 0,6-0,8 5-6 Cena
negocjowana
Cena
negocjowana
AT 10 0,8–1,35 10 Cena
negocjowana
Cena
negocjowana
SX-P12 0,75-1,8 12 Cena
negocjowana
Cena
negocjowana
SX-P25 1,5-3,75 25 Cena
negocjowana
Cena
negocjowana
SX-P40 2,25-6,0 40 Cena
negocjowana
Cena
negocjowana
SX-P60 3,75-9,0 60 Cena
negocjowana
Cena
negocjowana
SX-P80 9,0-12,0 80 Cena
negocjowana
Cena
negocjowana
SX-